__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.12, nº 32, de 11 de agosto de 2017.

EDITAL Nº 26/SGP, DE 8 DE AGOSTO DE 2017.

RESULTADO SELEÇÃO DE AVALIADORES PARA O 1º PRÊMIO INOVANAC DE

PRÁTICAS DE INOVAÇÃO.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe

conferem o art. 5º, § 1º, da Portaria nº 1.894/SGP, de 6 de junho de 2017, e o item 5.6 do Edital nº 6/SGP,

de 14 de junho de 2017, e considerando o que consta dos processos nºs 00058.517544/2017-05 e

00058.518759/2017-35, comunica o Resultado Final da seleção pública de avaliadores para o 1º Prêmio

InovaANAC, nos termos deste Edital.

1. SERVIDORES CLASSIFICADOS

1.1 Os pleitos dos servidores inscritos no Processo Seletivo de Concessão de Incentivo

Educacional para Pós-Graduação foram analisados de acordo com os requisitos do Edital nº 6/SGP, de

14 de junho de 2017, resultando na classificação abaixo:

Colocação Nome do Servidor(a)

1º José Assumpção Rodrigues de Almeida

2º Luiz Alberto de Melo Brettas

3º George Christian Linhares Bezerra

4º Marcelo Pereira Queiroz

5º Leonardo Lucio Esteves

6º Raquel Irber de Azevedo Lopes

7º Nancy Amélia Sanches Amikura

8º Érica Jordana Bento Viana Cruz

9º Rafael Kegele Lignani

10º Felipe Gomes Barros

1.2 Os três primeiros colocados foram selecionados para compor a banca examinadora para o 1º

Prêmio InovANAC de Práticas de Inovação, conforme o disposto no item 5.4 do Edital nº 6/SGP, de

14 de junho de 2017.

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR